
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Третя (позачергова) сесія VIІІ скликання 

І-е засідання  

Р І Ш Е Н Н Я  

    

від 20 січня 2021 року № 99 

cмт. Великий Бичків 
 

«Про зміну назви дошкільного навчального закладу 

  с Луг Лужанської сільської  ради Рахівського району 

  Закарпатської області  та затвердження  статуту   

у новій редакції» 

 

У зв’язку зі створенням Великобичківської селищної територіальної 

громади розпорядженням КМУ від 12.06.2020 №712-р, керуючись Законом 

України № 1009-IX від 17.11.2020 року «Про внесення змін до деяких законів 

України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів 

місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій» та на 

виконання ст.60 та п.10 розділу «Прикінцеві та перехідні положення» Закону 

України «Про місцеве самоврядування», Законів України «Про освіту», «Про 

повну загальну середню освіту» та «Про дошкільну освіту», керуючись 

пунктом 30 частини першої статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, сесія Великобичківської селищної ради, -    

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Увійти у права засновника дошкільного навчального закладу с Луг   

Лужанської сільської ради Рахівського району Закарпатської області (код 

ЄДРПОУ – 26464406). 

2. Змінити назву дошкільного навчального закладу с Луг   Лужанської 

сільської ради Рахівського району Закарпатської області (код ЄДРПОУ – 

26464406) на  Лужанський заклад дошкільної освіти  Великобичківської 

селищної ради Рахівського району Закарпатської області , скорочена назва -  

Лужанський ЗДО . 

3. Встановити, що  Лужанський  заклад дошкільної освіти    

Великобичківської селищної ради Рахівського району Закарпатської області  є 

правонаступником  дошкільного навчального закладу с Луг  Лужанської 

сільської  ради Рахівського району Закарпатської області. 

 



2. 

 

4. Затвердити статут  Лужанський  заклад дошкільної освіти    

Великобичківської селищної ради Рахівського району Закарпатської області  

(далі – Статут), у новій редакції, що додається. 

5. Визначити відділ освіти, культури, молоді і спорту Великобичківської 

селищної ради Рахівського району Закарпатської області уповноваженим 

органом управління  Лужанського закладу дошкільної освіти   

Великобичківської селищної ради Рахівського району Закарпатської області . 

6. Надати право оперативного управління  Відділу освіти, культури, 

молоді та спорту Великобичківської селищної ради на  об’єкти  Лужанський  

заклад дошкільної освіти    Великобичківської селищної ради Рахівського 

району Закарпатської області  . 

7.Передачу  в оперативне управління майна  здійснити згідно акту 

прийому-передачі в установленому законодавством порядку. 

8. Доручити завідувачці Марущак Сільвію Степанівну    здійснити 

заходи щодо державної реєстрації зміни найменування юридичної особи та 

Статуту в порядку, передбаченому чинним законодавством. 

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на відділ освіти, 

культури, молоді і спорту Великобичківської селищної ради (начальник 

відділу Ільчук Л.О.) 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                      О.І.БУРСА 
 


